
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL

Resultado Preliminar de Edital

A Pró-Reitora de Administração da Fundação Universidade Federal de Rondônia torna
público a Homologação das inscrições e o Resultado Preliminar do Edital nº 03/2022, conforme
disposição a seguir.

 

COLOCAÇÃO NOME CARGO

DATA DE
ENTRADA

EM
EXERCÍCIO

PONTUAÇÃO
DE TEMPO DE

EXERCÍCIO

PONTUAÇÃO
TITULAÇÃO

PONTUAL
TOTAL

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO

 
 

1ª
Marcos Lira Sobrinho

Ribeiro Fraga
Assistente em
Administração

08.09.2016 12 20 32 Homologada -

 

1ª
José Carlos
Rodrigues

Auxiliar de
Biblioteca

26.01.2017 10 10 20  Homologada -

 

1ª
Vivianny de Melo

Guarena Lima
Bibliotecário-

Documentalista
27.07.2015 14 20 34 Homologada -

2ª
Davilla Vieira Odizio

da Silva
Bibliotecário-

Documentalista
04.05.2016 12 20 32 Homologada -

-
Luís Cavalcante
Fonseca Junior

Bibliotecário-
Documentalista

- - - -
Não

Homologada

Descumprimento
do item 1.1 do

Edital.
 

1ª
Maria de Fátima

Mendes
Contador 27.02.2015 14 20 34 Homologada -

 

1ª
Alessandra Cristina

de Angeli
Pedagogo 03.06.2015 14 30 44 Homologada -

2ª Rose Almeida Souza Pedagogo 26.09.2014 16 20 36 Homologada -
 

1ª
Andréia Caroline da

Cruz Alves
Psicólogo 11.04.2016 12 00 12 Homologada -

 

1ª
Eduardo Rodrigues

Mamédio

Técnico de
Laboratório/área:

física
03.01.2020 04 20 24 Homologada -

 

1ª
Luvilan Braz dos

Santos

Técnico de
Laboratório/área:

recursos
Naturais 

15.01.2018 08 10 18 Homologada -

 

1ª
 

Ronaldo Costa
Batista

Técnico em
Anatomia e
Necropsia

-
 

- - -
Não

Homologada

Descumprimento
do item 10.1.1 do

Edital.
 

1ª
Ednilson Gomes da

Silva

Técnico em
Assuntos

Educacionais
22.07.2013 18 30 48 Homologada -

 

1ª
Priscila Menezes

Almeida
Tecnólogo em
Contabilidade

15.01.2020 04 20 24 Homologada -

 

1ª Israel Rufino da Silva
Técnico em

Enfermagem
18.08.2006 32 20 52 Homologada -

 

1ª Alisson Ferreira Silva
Técnico em

Tecnologia da
Informação

22.05.2014 16 20 36 Homologada -

 

Resultado Preliminar de Edital CPMP 0989585         SEI 23118.004701/2022-10 / pg. 1



1ª
Mesezabeel Alves

Rodrigues

Tradutor
Interprete de
Linguagem de

Sinais

12.09.2018 08 20 28 Homologada -

 

Os recursos contra a Homologação das inscrições e o Resultado Preliminar deverão ser
formulados conforme anexo II do Edital nº 03/2022 e encaminhados ao endereço eletrônico
cpm@unir.br, no período de 10 a 13 de junho de 2022, conforme cronograma constante no referido
Edital.

 

VASTINEI SENA DE FARIAS
Pró-Reitora de Administração
Portaria nº 688/2021/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por VASTINEI SENA DE FARIAS, Pró-Reitor(a), em
07/06/2022, às 13:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0989585 e o código CRC 296E5907.

Referência: Processo nº 23118.004701/2022-10 SEI nº 0989585

Resultado Preliminar de Edital CPMP 0989585         SEI 23118.004701/2022-10 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Preliminar de Edital CPMP 0989585

